MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS URUÇUÍ

DIREÇÃO GERAL

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64680-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DOS

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 01 DE 20 DE JANEEIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar da Prova de  Desempenho Didático dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, nas disciplinas constantes do Edital nº 01, de 20/01/2017,  publicado no DOU de

23/01/17:

Uruçuí - PI, 15 de fevereiro de 2017.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor Geral - IFPI

Campus Uruçuí

Portaria 2.175 DOU, de 08/09/2014

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS URUÇUÍ

DIREÇÃO GERAL

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64680-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

CÓDIGO 01 – AGROPECUÁRIA/AGROINDÚSTRIA

Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA

ARITMÉTICA

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

06 ANTONNY FRANCISCO SAMPAIO DE SENA 17,5 86,7 52,1 1º

01 MARILIA SOUZA SALOMÃO DE LIMA 25,1 72,7 48,9 2º

05 JOSÉ GEORGE FERREIRA MEDEIROS 90,0 Ausente (-) Eliminado

03 ADELFRAN CAVALCANTE PIAUILINO 51,0 Ausente (-) Eliminado

02 ELIZÂNGELA PEREIRA DA SILVA SOUSA 38,6 Ausente (-) Eliminada

04 TORRICELLY DE JESUS MATOS LUZ 0,0 Ausente (-) Eliminado

CÓDIGO 02 – FÍSICA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA

ARITMÉTICA

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

01 MARCELO RODRIGUES DOS ANJOS 3,0 77,0 40,0 1º

CÓDIGO 03 – FILOSOFIA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA

ARITMÉTICA

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

02 MAUROZAN SOARES TEIXEIRA 12,0 93,33 52,7 1º

01 DAVID TEIXEIRA DE BRITO NETO 17,5 69,0 43.3 2º

03 VITURINO RIBEIRO DA SILVA 10,5 62,6 36,6 3º

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br